Ihr Fachhändler:
Importeur: Hans Rumsauer GmbH 95469 Speichersdorf, www.rumsauer.eu
Saubere Luft  für mehr Lebensqualität.
Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen incl. 19 % MwSt. Irrtümer vorbehalten.
Aus Angaben oder Abbildungen können keine Ansprüche abgeleitet werden. Mit Veröff entli-
chung neuer Preislisten oder Produkti nformati onen werden vorherige Versionen automati sch
ungülti g. Weitere Informati onen fi nden Sie bei Ihrem Fachhändler oder auf unser Homepage

Kapazität Verbrauch Licht Arti kel-Nr. Verkaufspreis
incl. MwSt.
Serie T
T40 16 m² 33 W nein A-T40 119,00 €
Serie E
E60 24 m² 45 W nein A-E60 199,00 €
E80 32 m² 48 W nein A-E80 219,00 €
E125 50 m² 50 W nein A-E125 279,00 €
Serie P
P40 16 m² 40 W Anti -Stress A-P40 159,00 €
P60 24 m² 45 W Anti -Stress A-P60 219,00 €
P80 32 m² 48 W Anti -Stress A-P80 239,00 €
P125 51 m² 50 W Anti -Stress A-P125 299,00 €
P150 60 m² 52 W Anti -Stress A-P150 339,00 €
Serie Iris
Iris 40 16 m² 40 W Farbtherapie A-IRIS40 179,00 €
Iris 60 24 m² 45 W Farbtherapie A-IRIS60 239,00 €
Iris 80 32 m² 48 W Farbtherapie A-IRIS80 259,00 €
Iris 125 51 m² 50 W Farbtherapie A-IRIS125 319,00 €
Iris 150 60 m² 52 W Farbtherapie A-IRIS150 359,00 €
Serie Lotus
Lotus 60 m² 52 W Farbtherapie A-LOTUS 429,00 €
WÄHLEN SIE IHREN LUFTREINIGER AIRFREE® IRIS
AIRFREE® LOTUS